
                                       Uchwała Nr XXVIII/197/2005
                                       Rady Gminy Kołaczkowo
                                       z dnia  29 grudnia 2005 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Kołaczkowo na  2006  rok

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142, z 2001 roku, poz. 1591, Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 
z 2002 roku, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2003 roku, Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2004 roku, Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457 z 2005 roku
 oraz art. 52,art. 116 ust. 1, art. 117 ust. 2, art. 124 ust.1,2 i 3 ,art.128 ust.2 pkt. 1 
i art.134 ust.3  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku   o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 15, poz. 148 z roku 2003/ Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 
874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 z 2003 roku, Nr 19 poz. 177, Nr 93 
poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 
2703 z 2004 roku, Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565   z  2005 roku 
art. 406 ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62 
poz. 627, Dz. U. Nr 115 poz. 1229 z 2001 roku, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 233 poz. 1957 z 2002 roku, Nr 46 poz. 392, Nr 80 
poz.717 i 721, Nr 162 poz. 1568, Nr 175 poz. 1693, Nr 190 poz. 1865, Nr 217 
poz. 2124 z 2003 roku, Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz. 464, Nr 70 poz. 631, Nr 91 
poz. 875, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, Nr 121 poz. 1263, Nr 273 poz. 2703, 
Nr 281 poz. 2784 z 2004 roku, Nr 25 poz. 202, Nr 62 poz. 552, Nr 113 poz. 954, 
Nr 130 poz. 1087, Nr 132 poz. 1110, Nr 163 poz. 1362, Nr 167 poz. 1399, Nr 
169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1458 z 2005 roku), 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje :      
§ 1
1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości                      10.029.641,-
    w tym:
    - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację zadań bieżących z zakresu
      administracji rządowej zleconych gminom                                1.324.250,-
   zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości                         9.782.121,-
    w tym:
    - dotacje celowe na realizację zadań bieżących
      z zakresu administracji rządowej
      zleconych gminom                                                                      1.324.250,-
    zgodnie z załącznikiem Nr 2



§ 2
Nadwyżka dochodów nad wydatkami  wynosi                                    247.520,-
i zostanie przeznaczona na spłatę kredytu.

Przychody i rozchody budżetu przedstawia załącznik Nr 3 

§ 3
W budżecie gminy tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                      20.000,-   

§ 4
Określa się kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego
 pn. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w kwocie:          59.760,-
w tym:
   - do kosztów oczyszczania  ścieków                                     59.760,-

§ 5
Określa się plan przychodów i wydatków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6
Ustala się plan dotacji podmiotowej z budżetu dla instytucji kultury
w kwocie:                                                                                                294.000,-
 w tym: 
    - Gminny Ośrodek Kultury                                                        141.000,-
    - Biblioteki                                                                                 153.000,-

§ 7
Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  w  kwocie:  53.600,-  i  plan  wydatków  na  realizację  zadań 
określonych  w  programie  profilaktyki  i  rozwiązywanie  problemów 
alkoholowych w kwocie 53.600,-.

§ 8
Ustala  się  przychody  i  wydatki  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w wysokości:
- przychody                                                                           20.100,-
- wydatki                                                                               20.100,-
Zatwierdza  się  zestawienie  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w brzmieniu załącznika Nr 5.

2



§ 9
Do uchwały budżetowej załącza się prognozę kwoty długu na 2006 rok i lata 
następne w brzmieniu zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 10
Określa się wykaz zadań majątkowych realizowanych w 2006 r. zgodnie z  
z załącznikiem Nr 7.

§ 11
Do uchwały budżetowej załącza się:
a) plan finansowy dotacji celowych na zadania zlecone – załącznik Nr 8
b) plan finansowy wydatków na zadania zlecone – załącznik Nr 9

§ 12
Dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej 
odprowadzane na rachunek budżetu kwota 17.000,- zgodnie  z załącznikiem 
Nr 10. 

§ 13
Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  dokonywania  zmian  w  planie  wydatków 
polegających  na  przenoszeniu  planowanych  wydatków  bieżących  bez 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu, oraz bez zmian planu wydatków majątkowych.

§ 14
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2006  roku  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Wielkopolskiego.

3


